
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09.11.2023                                        м. Ковель                                                № 388

Про надання згоди на перерахування коштів із спеціального рахунка, 
як оплату за договором купівлі-продажу житла та земельної ділянки

Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п. п. 21, 27 Порядку виплати грошової компенсації за належні для
отримання  житлові  приміщення  для  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених
батьківського  піклування,  осіб  з  їх  числа,  затвердженого  постановою
Кабінету  Міністрів  України   від  26  травня  2021  року  № 615,  на  підставі
рішення  Комісії  виконавчого  комітету  Ковельської  міської  ради  з
формування пропозицій щодо потреби у 2021 році субвенції  з  державного
бюджету  місцевим  бюджетам  на  проєктні,  будівельно-ремонтні  роботи,
придбання  житла  та  приміщень  для  розвитку  сімейних  та  інших  форм
виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків та
забезпечення  житлом  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування, осіб з їх числа, і визначення дітей, яким буде придбано житло,
або  призначено  грошову  компенсацію  від  09.11.2023  року,  виконавчий
комітет 

В И Р І Ш И В: 

1.Надати  згоду  на  перерахування  коштів  із  спеціального  рахунка
№ UА143033980000026200094518504,  відкритого  на  ім’я  ******  в  філії
Волинське обласне управління АТ «ОЩАДБАНК», як оплату за договором
купівлі-продажу  житла  та  земельної  ділянки  від  07.11.2023  року,
зареєстрованого в реєстрі  за  № 5356,  на рахунок продавця ***** рахунок
***** АТ КБ «ПРИВАТБАНК», в сумі 910 147 грн. 72 коп. (дев’ятсот десять
тисяч сто сорок сім гривень, 72  копійок). 

2.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                       Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


